YAMAHA ADPCM ACM
Driver

Ver.1.0.0

2005/3/18

EYAMAHA

Copyright© 2005 YAMAHA CORPORATION
All rights reserved.




YAMAHA ADPCM ACM Driver Copyright®© 2005 YAMAHA CORPORATION

YAMAHA ADPCM ACM Diriver Windows Audio Compression Manager ACM
YAMAHA ADPCM CODEC
ACM YAMAHA ADPCM
oS Microsoft® Windows® 2000

Microsoft® Windows® XP

Note




YAMAHA ADPCM ACM Driver

Copyright®© 2005 YAMAHA CORPORATION

1.

2. ADPCM
2.1. PCM
2.2.
2.3. YAMAHA ADPCM




YAMAHA ADPCM ACM Driver Copyright© 2005 YAMAHA CORPORATION

1.0.0 | 2005/3/18




YAMAHA ADPCM ACM Driver Copyright®© 2005 YAMAHA CORPORATION

1.

YAMAHA ADPCM ACM

Install.exe

\?/ Thiz application will install “Y&MaH& ADPCGM Codec”™. Do wish to contine®

R D




YAMAHA ADPCM ACM Driver

Copyright© 2005 YAMAHA CORPORATION

2.ADPCM

Windows® XP
ADPCM

2.1. PCM

PCM

PCM

8.000 kHz

8.000 kHz

11.025 kHz

11.025 kHz

12.000 kHz

12.000 kHz

16.000 kHz

16.000 kHz

22.050 kHz

22.050 kHz

24.000 kHz

24.000 kHz

32.000 kHz

32.000 kHz

44.100 kHz

44.100 kHz

48.000 kHz

48.000 kHz

PCM

Note

YAMAHA




YAMAHA ADPCM ACM Driver Copyright®© 2005 YAMAHA CORPORATION

2.2.

PrLEY REE I7IhRE ALTHH

{E: Ex
0.00 259.80 L

I

2.3. YAMAHA ADPCM

Bk O TR
IRTEIBHAC: | wAv -] e B

@;j Freedoml Gbit-44k Hz—5t- PG Maway

e IR [FreedomiBbit-44k Hz-5t-PCMway B3 i#FE |

FrA DRERRD: |k 7L (e -] Azl
Rezt: PCM 44100 kHz, 16 Fab 2T L= TED).
YAMAHA ADPCM OK




YAMAHA ADPCM ACM Driver Copyright© 2005 YAMAHA CORPORATION

Bt FOER
s N

[E=0 | RETEAUTIREG. | |

ezt B
R B.000 kHz, 4 Bwh, £/ 4 KB/ =l

814 Fool

YAMAHA ADPCM

YAMAHA ADPCM

8.000 kHz

8.000 kHz

11.025 kHz
11.025 kHz
12.000 kHz
12.000 kHz
16.000 kHz
16.000 kHz
22.050 kHz
22.050 kHz
24.000 kHz
24.000 kHz
32.000 kHz
32.000 kHz
44.100 kHz
44.100 kHz
48.000 kHz
48.000 kHz




	インストール
	ADPCMに変換してみよう
	PCMファイルの準備
	サウンドレコーダーで開く
	YAMAHA ADPCM フォーマットで保存


